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GodEl blir Solivinds nya förvaltare  

Solivind har nu tecknat ett förvaltningsavtal med GodEl som kommer ta över som 
förvaltare efter Telge Energi. GodEl vann upphandlingen på de flesta av villkoren i 
Solivinds anbudsunderlag. 
 

GodEl är Sveriges åttonde största elbolag. Sedan starten 2005 driver de förändringen till 
en schysst elmarknad för kund, miljö och omvärld. Enligt SKI (Svensk Kvalitetsindex) har 
GodEl Sveriges mest nöjda privatkunder 2023 och enligt Kantar Public högst anseende i 
branschen. GodEl ägs av den svenska stiftelsen GoodCause, vars enda mål är att starta 
företag och låta vinsten gå till välgörande ändamål. Hittills har GodEl genererat 65 
miljoner kronor till välgörenhet. 



 

Övergången kommer preliminärt att ske 1 september 2024. För att säkerhetsställa att 
flytten till GodEl blir så smidig som möjligt, kommer Telge Energi stänga samtliga tjänster 
gällande förändringar i medlemsregistret den 31 maj. Det kommer därför inte gå att sälja, 
köpa, flytta eller överlåta andelar under perioden juni-september. Vi kommer att informera 
i medlemsbrev om när dessa tjänster erbjuds igen. 
 

Under våren kommer Telge Energi och Solivind informera via hemsidan och medlemsbrev 
hur processen för bytet kommer se ut och vad som kommer att krävas av dig som medlem 
för att du ska få tilldelning av andelsel från första dagen hos GodEl. 

 

 

Lägre priser att vänta under 2024 

De senaste månaderna har vi haft lägre spotpriser än förra året. Vi har fyllda 
vattenmagasin och välfyllda gaslager i Europa. I dagsläget finns det inga signaler på att 
elpriset kommer höjas drastiskt under våren och sommaren, men som vi vet kan det 
ändras snabbt då det är många faktorer som påverkar elpriset. 
 

Som producent och delägare i våra vindkraftverk krävs det att elpriset överstiger 50 
öre/kWh över tid för att det ska vara lönsamt. Det gäller de allra flesta vindkraft, även 
Solivind. 

 

 

Nytt medlemspris från 1 februari 

Som tidigare kommunicerats beslutade styrelsen i december att korrigera medlemspriset 
från 40 öre till 50 öre/kWh exklusive moms (62,5 öre/kWh inklusive moms) från och med 1 
februari 2024. 
 

Under hösten och vintern har våra vindkraftverk producerat betydligt mindre än normalt för 
perioden vilket påverkar föreningens intäkter negativt. Totalt har vi tappat cirka 11 GWh 
produktion i jämförelse med ett normalår under perioden april till februari. Anledningarna 
är att det blåst betydligt mindre än normalt samt att vi drabbats av ovanligt mycket 
isbildning på vingarna under november och december. Det har även varit extremt låga 
elpriser för produktionen under hösten. Våra kostnader motsvarar vår budget men då 
produktionen varit betydligt lägre under 2023 krävs det en prisjustering av 
självkostnadspriset. 

 

 

Elproduktion 2024 

Under första kvartalet 2024 har det blåst något mindre än vad som är normalt för 
perioden. Det blev ett produktionsöverskott mot medlemmarnas förbrukning under samma 
period vilket är positivt. Vi håller tummarna för att 2024 ska bli ett betydligt bättre blåsigt år 
än 2023.  

 

 



Hur ser föreningens ekonomi ut? 

Resultatet för april 2023 – februari 2024 blev –4,5 Mkr vilket är 5,3 Mkr lägre än budget. 
Prognos för hela verksamhetsperioden april 2023 – mars 2024 pekat på ett negativt 
resultat på 4,5 Mkr. Det negativa resultatet beror på mindre intäkter på grund av lägre 
produktion. Likviditeten är dock under kontroll och prognosen ser bättre ut än det gjorde 
vid årsskiftet.  

 

 

Medlemsmöte i maj 

I maj månad planerar styrelsen att kalla till ett digitalt medlemsmöte. Kallelsen går ut i 
början av maj. Du behöver inte anmäla deltagande utan det är bara att ansluta via länken 
som bifogas i kallelsen. 

 

 

Vänliga hälsningar, 
 

Jan-Olof Lönnblom, Ordförande 

Stefan Sundelius, Verksamhetsförvaltare  
 

 

 

Detta mejl är skickat till: j.lonnblom@gmail.com 
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